

جزئیات تحقق رشد اقتصادی اعلام می شود



عنوان پیشبران رشد اقتصادی یاد کرد و ادامه داد: خوشبختانه در فصل دوم امسال در بخش غیر نفتی اقتصاد نیز شاهد روند رو به رشد نسبت به بهار بودیم. قربانی افزود: رشد اقتصادی در بخش های ای همچون کشاورزی، خدمات و صنعت در تابستان نسبت به فصل اول روند بهتری داشت که می توان از آن به عنوان خروج اقتصاد کشور از رکود یاد کرد.

میزان رشد اقتصادی ۹٫۲ درصد محاسبه شد که بر این اساس متوسط ۶ ماهه نخست امسال ۷٫۴ درصد بر آورد می شود. قربانی به ایرنا گفت: بخشی از رشد اقتصادی ناشی از روندی است که در بخش تولید نفت از دو ماهه پایانی پارسال آغاز شد و شاهد بازگشت تولید به سطح پیش از تحریم و رشد چشمگیر در این بخش بودیم. معاون بانک مرکزی از بخش نفت به

معاون اقتصادی بانک مرکزی اعلام کرد: اگر چه بخش نفت پیشبران تحقق رشد اقتصادی ۷٫۴ درصدی در نیمه نخست امسال است اما شاهد رشد در سایر بخش های غیر نفتی هستیم. به گزارش اخبار بانک، پیمان قربانی افزود: در فصل بهار امسال که آمار آن شهر یورماه اعلام شد، رشد اقتصادی کشور ۵٫۴ درصد به دست آمد. وی ادامه داد: در فصل تابستان امسال نیز

رئیس کل بانک مرکزی تاکید کرد؛

رشد اقتصادی واقعیتی انکارناپذیر در دولت یازدهم



نیز استمرار داشته است. در پی افزایش ارزش افزوده بخش نفت، در فصل اول سال جاری شاهد رشد ۴/۵ درصدی تولید ناخالص داخلی (به قیمت ثابت سال ۱۳۸۳) بودیم. با بهبود شرایط و گسترش پیامدهای انتشاری ناشی از آن و ظهور آثار سیاست های بکار گرفته شده جهت بهبود فعالیت بخش های تولیدی، بحمد الله در فصل دوم سال جاری تولید ناخالص داخلی کشور در مقایسه با فصل دوم سال ۱۳۹۴، معادل ۲/۹ درصد رشد یافت و بدین ترتیب در ۶ ماهه اول سال جاری رشد اقتصادی در سطح ۴/۷ درصد تحقق پیدا کرد.

نکته مهم آنست که از تابستان سال جاری عملکرد رشد سایر گروه های اقتصادی اعم از کشاورزی، صنایع و معادن و خدمات در مقایسه با عملکرد رشد فصل اول بهبود یافته است و این امر حاکی از جهت گیری درست سیاست های متخذه در جهت تحریک بخش واقعی غیر نفتی است. نکته دیگری که باید بدان توجه نمود لزوم ارتقاء و استمرار رشد اقتصادی غیر نفتی در آینده به همراه صیانت از دستاوردهای تورمی و ثبات و آرامش در اقتصاد است که مستلزم سازگاری و هماهنگی تمامی سیاست های اقتصادی در کشور همراه با تسهیل و ارتقای فضای کسب و کار خواهد بود. امید است با اتکال به درگاه حضرت حق و اتخاذ سیاست های مناسب، علاوه بر تورم تک رقمی، رشد اقتصادی مطلوب نیز در سال جاری و در سال های آتی استمرار یابد و ثمرات اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی پیش از پیش نمایان گردد. انشاءالله»

که از جمله آنها می توان به مشارکت در بسته تحریک رشد اقتصادی، حمایت از بنگاه های کوچک و متوسط و سیاست های اعتباری در حوزه تحریک بخش مسکن و هدایت منابع مالی به سمت ظرفیت های خالی اشاره نمود. تصویب برجام و شکست دیوار تحریم های ظالمانه اقتصادی در پی دیپلماسی فعال دولت تدبیر و امید، باعث گردید که از ۲ ماه پایانی سال ۱۳۹۴، روند تولید و صادرات نفتی ایران دگرگون گردد و این امر در سال جاری

اقتصادی خود را به نحو مطلوبی استمرار بخشد و بازار ارز را کمترین تلاطم مواجه شود. این در حالی بود که بسیاری از کشورهای صادر کننده نفت منطقه علاوه بر افت شدید رشد اقتصادی با از دست دادن ذخایر و کاهش قابل توجه ارزش پول ملی خود مواجه گردیدند. در پاسخ به شرایط به وجود آمده حمایت از رشد اقتصادی با قوت بیشتری از سوی تیم اقتصادی دنبال شد در این راستا اقدامات متنوعی از سوی بانک مرکزی به عمل آمد

۱۳۹۳ به سطوح مثبت بازگشت و به ۳ درصد رسید. لیکن شوک برون زای ناشی از کاهش قیمت نفت که از نیمه دوم سال ۱۳۹۳ آغاز گردیده بود باعث شد که رشد اقتصادی در فصل پایانی این سال به ۰/۶ درصد تقلیل یابد و استمرار کاهش قیمت نفت در سال ۱۳۹۴ در کنار استمرار تحریم های اقتصادی ظالمانه بر علیه کشور، باعث کاهش رشد اقتصادی گردید. علیرغم شوک منفی قیمت نفت و افت رشد اقتصادی ناشی از آن، ایران توانست ثبات

رییس بانک مرکزی در کانال تلگرام خود نوشت: مهار تورم، دستیابی به رشد مثبت و بالای اقتصادی، حفظ ارزش پول ملی و ثبات در بازار ارز از جمله اهدافی هستند که دولت ها همواره در تعقیب آنها هستند.

به گزارش اخبار بانک، ولی اله سیف نوشت: «دولت یازدهم در شرایطی کار خود را آغاز کرد که رشد اقتصادی به رقم ۸/۶- درصد رسیده بود و تورم در سطوح بالای ۴۰ درصد قرار داشت و ارزش پول ملی به کمتر از یک سوم خود کاهش یافته بود.

خروج از این شرایط تدبیر خاصی را طلب می نمود و در چنین وضعیتی بود که تیم اقتصادی با اعتقاد به این اصل مسلم که سرمایه گذاری و رشد اقتصادی در فضای بی ثبات و متلاطم محقق نمی گردد، به درستی هدف خود را بر مهار تورم متمرکز نمود. از طرفی به منظور کاهش آثار جانبی منفی سیاست های ضد تورمی خود در بعد رشد اقتصادی، مهار انتظارات تورمی از کانال ایجاد ثبات در بازار ارز در دستور کار قرار گرفت. اقدامات و سیاست های پایه یزی شده بر اساس رویکرد مذکور موجب گردید که نرخ تورم در سال ۱۳۹۳ به ۶/۱۵ درصد کاهش یابد که نسبت به سال ۱۳۹۲ به میزان ۱/۱۹ واحد درصد کاهش داشت.

همچنین بازار ارز کشور به نحو مطلوبی تثبیت گردید و تلاطم ها و نوسانات این بازار به خوبی مهار و روند نرخ ارز برای فعالین اقتصادی قابلیت پیش بینی و برنامه ریزی پیدا کرد. در جانب رشد اقتصادی شاهد بودیم که نرخ رشد اقتصادی پس از ۲ سال مجدداً در سال

استاد بهرام کلهر نیا دبیر جشنواره تصویر سازی بانکداری الکترونیک شد

استاد بهرام کلهر نیا با حکم علی دیواندری دبیر ششمین همایش سالانه بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت به عنوان دبیر جشنواره تصویر سازی بانکداری الکترونیک منصوب شد. به گزارش ستاد خبری ششمین همایش سالانه بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت، با توجه به اهداف، مأموریت ها و دستاوردهای همایش بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت توجه به جذابیت، عمق، محتوی و کاربردی بودن حوزه هنر در صنعت بانکداری مد نظر قرار گرفته است. از آنجایی که این امر می تواند اثر گذاری مطلوب در مخاطب داشته باشد و برای پاسخ به نیاز هر چه بیشتر جامعه بانکی کشور از این پس از زبان هنر برای آرایه خدمات بانکی استفاده می شود. از این رو جشنواره تصویر سازی همایش بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت کار خود را همزمان با ششمین همایش سالانه بانکداری الکترونیک آغاز کرد.

در مراسم بزرگداشت روز ملی کیفیت، بانک سامان جایزه ملی کیفیت گرفت

بانک سامان در مراسم بزرگداشت روز ملی کیفیت موفق به دریافت تقدیر نامه اشتیاق به کیفیت یک ستاره شد. به گزارش اخبار بانک، مریضه عزیزی مدیر بهبود و کیفیت درباره این جایزه گفت: در سیزدهمین دوره ارزیابی ملی کیفیت که توسط سازمان ملی استاندارد ایران و با همکاری انجمن مدیران کیفیت ایران انجام شد، بانک سامان برای مدیریت کیفیت خدمات بانکداری الکترونیک در گروه محصولی مالی، بیمه و لیزینگ موفق به دریافت تقدیر نامه اشتیاق به کیفیت با تایید و امضای رییس سازمان ملی استاندارد ایران شد. مدیر بهبود و کیفیت بانک سامان تصریح کرد: پیش از این بانک سامان در چهارمین و پنجمین دوره جایزه ملی کیفیت ارتباطات و فناوری در سال های ۱۳۹۳ و ۱۳۹۴ نیز در حوزه ارائه خدمات بانکداری الکترونیک موفق به دریافت گواهینامه های اهتمام و اشتیاق به کیفیت شده بود.

امکان ثبت کارت های ایران زمین برای خدمات USSD

امکان ثبت مشخصات دارندگان کارت های بانک ایران زمین در سامانه پیوند بانک مرکزی برای استفاده از امکانات USSD فراهم شد. به گزارش اخبار بانک، بر اساس دستور بانک مرکزی ج.ا. جهت ایمن سازی تراکنش های مالی در بستر تلفن همراه (USSD) کاربران تلفن های همراه مکلف به ثبت شماره خود در سامانه پیوند بانک مرکزی هستند. بر همین اساس از تمامی دارندگان کارت بانک ایران زمین تقاضای شود با مراجعه به سایت بانک، و کلیک بر روی سامانه پیوند نسبت به ثبت شماره همراه و کارت های خود در سامانه فوق اقدام نمایند.

با حمایت بانک قرض الحسنه رسالت جشنواره اقتصاد مقاومتی گلباف برگزار شد

با همت خانه توسعه گلباف و حمایت بانک قرض الحسنه رسالت به عنوان معین اقتصاد مقاومتی گلباف، جشنی بزرگ در گلباف به مناسبت میلاد رسول اکرم در ۲۷ آذر ماه برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه، رسالت در این جشن، علاوه بر مسئولین محترم شهر و استان، ورزشکار موفق گلبافی، مجری و خواننده توانمند استانی نیز حضور داشتند. در این مراسم از زهرا نعمتی که با رشادتها و پشتکار قابل تحسینش در کسب مدال های رنگارنگ جهانی توانست نام روز شکار تاریخ ساز ایران را به خود اختصاص دهد نیز تقدیر شد.

معاون بانک مرکزی خبر داد

کارت بانکی ایران به جهان متصل می شود

ارتباطات سیار ایران توضیح داد: زیرساخت های این امر آماده شده و قرار است تا پایان سال عملیاتی شود. طبق این گزارش، مدیر اداره نظام های پرداخت بانک مرکزی اوایل امسال اعلام کرده بود در پسابرجام، مذاکراتی با شبکه پرداخت بین المللی جی.سی.بی (JCB) ژاپن و شبکه یو.پی.آی (UPI) چین که از ضرب نفوذ مناسبی در آسیا، اروپا و جنوب شرق آسیا برخوردارند، آغاز شده است. به گفته «داود محمدیگی»، بر اساس بررسی های بانک مرکزی نزدیک به ۳۰ درصد پایانه های فروشگاه ها امکان پذیرش شبکه های پرداخت بین المللی را دارند.

را در شبکه بانکی ایران دارند. معاون فناوری های نوین بانک مرکزی یادآوری کرد به دلیل دور بودن نظام بانکی ایران از استانداردهای بین المللی و مقررات بانکی در سال های گذشته، اتصال به کارت های بین المللی پیچیدگی های خاصی دارد و باید از نظر عملکرد، امنیت و انطباق با استانداردها در سطح بالایی باشد. کرمانشاه افزود: در صورت بهره برداری از این طرح، بستر و زیرساختی فراهم می شود که صادر کنندگان و پذیرندگان کارت های بانکی از آن استفاده می کنند. او درباره راه اندازی طرح موبایل کارت ها با همکاری شرکت

ارسال کنند که شماری از بزرگ ترین شرکت های بین المللی طرح های پیشنهادی خود را در این زمینه به بانک مرکزی ارائه کرده اند. ارسال درخواست برای جمع آوری اطلاعات را از آ.اف.آی می گویند. کرمانشاه گفت: تا ۶ ماه آینده کار در مراحل اجرایی قرار می گیرد؛ بنابراین امیدواریم از اوایل سال آینده این طرح عملیاتی شود. او توضیح داد: با اجرا و بهره برداری از این طرح، ایرانیان می توانند در مسافرت های خارجی از کارت های بانکی خود استفاده کنند. گردشگران و مسافران خارجی در داخل ایران نیز امکان استفاده از کارت های بانکی خود

معاون فناوری های نوین بانک مرکزی از امکان استفاده از کارت های بانکی ایران در خارج از کشور تا اوایل سال آینده خبر داد. به گزارش اخبار بانک، علی کرمانشاه درباره برنامه بانک مرکزی برای استفاده از کارت های ایرانی در سایر کشورها به ایرنا گفت: این برنامه در ۶ ماه گذشته در دست پیگیری است و به زودی سند مطالعاتی و اطلاعاتی آن را منتشر می کنیم. او اعلام کرد در مرحله اولیه از شرکت ها خواسته شد اطلاعات خود را برای تصمیم گیری آ.اف.آی (RFI)

در نمایشگاه ال کامپ وزارت اقتصادی ها از غرفه بانک ملی بازدید کردند



محمد شرفشاهی معاون وزارت امور اقتصاد و دارایی و علی صفدریان معاون سازمان امور اداری و استخدامی کشور از غرفه بانک ملی ایران در نمایشگاه ال کامپ بازدید کردند. به گزارش اخبار بانک، در طی این بازدید کارشناسان این بانک به تشریح دو خدمت بام (سامانه بانکداری اینترنتی بانک ملی ایران) و سامانه پرداخت عوارض خروج از کشور پرداخت نمودند که برای آماده سازی سامانه پرداخت عوارض خروج از کشور تلاش های زیادی در زمینه فراهم آوری زیرساختها انجام شده و طی ۲۴ ساعت اولیه راه اندازی این سامانه بالغ بر ۱۶۰۰ نفر از طریق این سامانه اقدام به پرداخت عوارض نموده اند. شرفشاهی ضمن تقدیر از تلاش های بانک ملی ایران اعلام کرد: این بانک همیشه در عرصه خدمات الکترونیک پیشرو بوده و در حوزه پروژه های کلان ملی همراهی خوبی با دولت داشته است. صفدری نیز ضمن تشکر از بانک ملی ایران، توجه این بانک به شاخص امنیت در راه اندازی و توسعه سامانه های الکترونیکی را از ویژگی های بارز بانک ملی ایران توصیف نمود.

گفتنی است بانک ملی ایران با ارائه دو محصول بام (سامانه بانکداری اینترنتی بانک ملی ایران) و سامانه پرداخت عوارض خروج از کشور در غرفه ۲۸ سالن دولت الکترونیک در بزرگترین رویداد تجاری در عرصه تولید محصولات و خدمات صنایع الکترونیک و کامپیوتر کشور (ال کامپ) حضور داشته و در کنار سایر بخش های زیرمجموعه وزارت امور اقتصاد و دارایی خدمات خود را به بازدید کنندگان معرفی می نماید.

اطلاعیه بانک صادرات در خصوص سپرده گذاران تعاونی میزان



بانک صادرات ایران با صدور اطلاعیه شماره ۹ در خصوص سپرده گذاران تعاونی منحل شده میزان، تعیین تکلیف سپرده ها تا مبلغ ۷۰۰ میلیون ریال را از اول دی ماه آغاز می کند. به گزارش اخبار بانک، در اطلاعیه جدید این بانک خطاب به سپرده گذاران تعاونی منحل میزان آمده است: بحمدالله با تلاش بی وقفه و شبانه روزی کلیه دست اندر کاران تاکنون وجوه مربوط به اکثریت سپرده گذاران در بانک صادرات ایران واریز و موفق به دریافت سپرده خود شده اند. با عنایت به رهنمودهای استاندار محترم خراسان رضوی، نظارت دولت و ریاست کل بانک مرکزی و بر اساس تدابیر اتخاذ شده در هیات مدیره بانک، اگر چه ارزیابی و انتقال دارایی های ثابت و اعتباری تعاونی منحل میزان به طور کامل انجام نشده و

با مشکلات و موانع زیادی روبرو بوده و به کندی صورت می گیرد، معذالک به منظور مساعدت به سپرده گذاران مقرر شد وجه سپرده های تا مبلغ ۷۰۰ میلیون ریال پرداخت گردد که مراتب از روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۱۰/۱ به شرح جدول آتی اجرائی خواهد شد. بنابراین سپرده گذاران محترم بر اساس آخرین شماره کد ملی به شرح ذیل و با در دست داشتن اسناد و مدارکی که دلالت بر سپرده گذار بودن ایشان در تعاونی منحل میزان دارد و مورد تأیید هیات محترم تصفیه مذکور میباشد و قبلاً در بانک صادرات ایران افتتاح حساب نموده اند، می توانند به شعب این بانک مراجعه و وجه سپرده خود را دریافت نموده و یا بعنوان سپرده گذار در بانک صادرات ایران باقی بمانند که در این صورت از شرایط مناسب ایجاد شده برخوردار خواهند شد.